店         平成１３年９月１８日
各     位

東京都品川区南品川五丁目２番 10 号
株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ
代表取締役社長  小笠原  國義
  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
取 締 役
経営企画室長 長﨑 正

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

主要株主の異動について

今般、当社の主要株主に下記の通り異動がありましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．主要株主の氏名又は名称
  ソルクシーズ従業員持株会 理事長 山高宏信

２．異動前後における当該主要株主の所有株式数およびその発行済株式総数に対する割合
 （１）当該主要株主の所有株式数

異 動 前 650,580株 （株主順位第１位）
異 動 後 345,579株 （株主順位第４位）

（注）異動後の株主順位は異動日の株主名簿が確定しておりませんので、推定に
よるものであります。

 （２）発行済株式総数に対する割合

異 動 前 13.27%
異 動 後 6.40%

３．異動年月日

平成13年８月31日

４．異動日（平成13年８月31日）現在の発行済株式総数および資本の額

発行済み株式総数 5,400,800株
資 本 の 額 650,000,000円

５．異動理由
  今回の株式異動は従業員持株会から個人名義への引出しによるものであります。

以  上